

Lodals Geder IVS

Lodalvej 1
6900 Skjern

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Herwin Kool
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lodals Geder IVS Lodalvej 1 6900 Skjern
	CVR-nr: 36899077
	Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank Holstebrovej 2 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udøve handel, service og produktion af mælk samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. -3.767, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.495.722 og en egenkapital på kr. -164.042.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30.9.2018.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		206.672	-35.119
Personaleomkostninger	1	-71.852	-10.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-78.664	-93.180
Resultat af ordinær primær drift		56.156	-139.146
Øvrige finansielle omkostninger		-63.123	-52.339
Ordinært resultat før skat		-6.967	-191.485
Skat af årets resultat	3	3.200	41.800
Årets resultat		-3.767	-149.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-3.767	-149.685
I alt		-3.767	-149.685

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.161	252.097
Materielle anlægsaktiver under udførelse		266.783	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	440.944	252.097
Anlægsaktiver i alt		440.944	252.097
Fremstillede varer og handelsvarer		750.850	520.000
Varebeholdninger i alt		750.850	520.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.900	43.761
Udskudte skatteaktiver		45.000	41.800
Andre tilgodehavender		50.356	34.114
Tilgodehavender i alt		156.256	119.675
Likvide beholdninger		147.672	0
Omsætningsaktiver i alt		1.054.778	639.675
Aktiver i alt		1.495.722	891.772

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-165.042	-161.275
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-164.042	-160.275
Gæld til banker		1.212.244	563.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.212.244	563.739
Gæld til banker		304.600	356.856
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.173	124.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.747	6.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		447.520	488.308
Gældsforpligtelser i alt		1.659.764	1.052.047
Passiver i alt		1.495.722	891.772

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	-161.275	0	-160.275
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-3.767	0	-3.767
Egenkapital, ultimo	1.000	-165.042	0	-164.042

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	70.590	10.752
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.262	95
	71.852	10.847

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.603	22.918
Nyanskaffelser u/ 13.500 kr. pr. stk.	30.728	70.262
Avance ved salg af anlægsaktiver	-667	0
	78.664	93.180

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat(indtægt)	-3.200	-41.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-3.200	-41.800

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Anlæg under opførelse kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	275.015
Tilgang	266.783	0
Afgang	0	-32.000
Kostpris ultimo	266.783	243.015
Af- og nedskrivning primo	0	-22.918
Årets afskrivning	0	-48.603
Tilbageførsel ved afgang	0	2.667
Af- og nedskrivning ultimo	0	-68.854
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.783	174.161

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der givet transport i indtægter fra mælkeafregninger og EU-støtte. Beløbet udgør kr. 70.314 pr. 30.09.2018.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 ansat (2016/17: 1).